[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22 июня 2016 года                                                                                                       № 34/160
Об установлении платы за услуги по
содержанию и текущему ремонту жилых помещений
в многоквартирных домах МО Кусинское сельское
поселения на период с 01.07. 2016 г. по 30.06.2017 г.
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ, Правил содержания имущества в многоквартирном доме, утвержденным постановлением Правительства РФ № 491 от 13.09.2006г., совет депутатов  Муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.    Установить плату за услуги по содержанию и текущему ремонту жилых помещений в многоквартирных домах жилищного фонда МО Кусинское сельское поселения на период с 01.07. 2016 г. по 30.06.2017 г. согласно Приложению №1.
2.    Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

                          В.М. Лебедев
Разослано: в дело-2, прокуратура, КСП, Комитет финансов Киришского муниципального района, МП «ЖХ», газета «Кусинский вестник», сайт.

Приложение № 1

к проекту решения

от 22.06.2016 № 34/160
Плата населения за услуги

по содержанию и текущему ремонту  жилых помещений

с 1 июля 2016 года по 30 июня 2017 года.

	Наименование услуг

	Ед.изм.
	Жилые здания без мусоропроводов и лифта

	содержание
	текущий ремонт

	Для благоустроенных отдельных квартир и общежитий квартирного типа
	1 кв.м. общей площади
	18,14
	19,32

	Для  коммунальных квартир и благоустроенных общежитий

( блок с общей кухней и сан. узлом)
	1 кв.м. общей площади
	   28,10

	31,30